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bylina Parzydło leśne B283
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B283

Kod producenta B283

Opis produktu

Parzydło leśne
Aruncus dioicus

     Parzydło leśne Aruncus dioicus to wieloletnia ozdobna bylina z rodziny różowatych (Rosaceae). Parzydło jest wysokie, osiąga nawet do 200 cm wysokości. Tworzy kępy, które z roku na rok stają się coraz większe. Liście są podwójnie lub potrójnie pierzaste, duże, o pomarszczonych blaszkach.
   Roślina kwitnie w VI–VII, tworząc bardzo dekoracyjne wiechy. Kwiaty są drobne, białe lub kremowobiałe, zebrane w rozgałęzione, długie, nawet do 50 cm kwiatostany.
   Parzydło leśne sadzi się w grupach na rabatach, trawnikach bądź na tle krzewów ozdobnych, także jako podszycie pod drzewami w miejscach półcienistych i cienistych. Ze względu na duże wymiary najlepiej na rabacie umieszczać je z innymi roślinami, dla których stanowi tło. Parzydło to bardzo okazała bylina, więc można też sadzić je pojedynczo. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Parzydło leśne Aruncus dioicus jest wieloletnią ozdobną byliną z rodziny Rosaceae.

Zastosowanie: na rabaty, trawniki, jako tło dla innych roślin, pojedynczo lub w grupach.

Wielkość: dorasta do 200 cm wysokości.

Kwiaty: drobne, białe lub kremowobiałe, zebrane w rozgałęzione, długie (nawet do 50 cm), bardzo dekoracyjne wiechy.

Kwitnienie: termin kwitnienia od czerwca do lipca.

Liście: zielone, podwójnie lub potrójnie pierzaste, duże, o pomarszczonych blaszkach.

Rozmnażanie: poprzez wysiew nasion lub podział kęp.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach półcienistych, cienistych.

Warunki glebowe: powinna być umiarkowanie wilgotna, próchnicza, żyzna.

Odporność na choroby i zimę: Parzydła są mrozoodporne i odporne na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Nazwa rodzaju ”Aruncus” pochodzi od łacińskiego słowa aruncu - kozia broda. Jest to odniesienie do specyficznego kształtu pojedynczego kwiatostanu z jakiego składa się cała wiecha.

Parzydło leśne w grupach sadzi się w rozstawie 60 x 50 cm.

Parzydło leśne nadaje się na kwiat cięty.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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